CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 138 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR VALERIO NEVES CAMPOS para exercer o cargo de
Chefe de Gabinete Parlamentar, CNE-1, no gabinete parlamentar da deputada
Jaqueline Roriz. (LP)

2 - EXONERAR CELINA LEAO HIZIM FERREIRA, matrícula nO
17.056, do cargo de Chefe de Gabinete Parlamentar, CNE-1, do gabinete parlamentar
da deputada Jaqueline Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo de
Natureza Especial, CNE-1, no referido gabinete. (LP)

3 - EXONERAR VERA LUCIA DE SOUSA FERREIRA, matrícula nO
17.819, do Cargo de Natureza Especial, CNE-1, do gabinete parlamentar da deputada
Jaqueline Roriz. (LP)

Brasília, 02.-, de março de2q!)9.
/ .

~putado LEONJ',(.6~~~-;;!.~L
~ . Présidente

- /